Edital ICEPi/SESA Nº 019/2023

        CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO AO REINGRESSO

CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO DO EDITAL DE REINGRESSO DE PROFISSIONAIS CIRURGIÕES-

DENTISTAS E ENFERMEIROS CONCLUINTES DO APERFEIÇOAMENTO DO COMPONENTE DE PROVIMENTO E

FIXAÇÃO DE PROFISSIONAIS BOLSISTAS DO PROGRAMA ESTADUAL DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA

À SAÚDE

Atualizado em 03/04/2023

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e prerrogativas

dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos do Edital ICEPi/SESA Nº

019/2023 e seus anexos, em especial ao item 6. do edital, torna pública a CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO

DA ADESÃO AO REINGRESSO docomponente de provimento e fixação de profissionais do Programa Estadual de

Qualificação da Atenção Primária à Saúde.

1. Fica divulgada a lista dos profissionais cirurgiões-dentistas e enfermeiros convocados para
FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO AO REINGRESSO, de acordo com o Anexo Único.

2. É requisito para efetivação do reingresso: ter ingressado no programa pelo Edital ICEPi/SESA Nº 006/2020
e ter concluído o curso de Aperfeiçoamento profissional em Odontologia Clínica para Atenção Primária à
Saúde ou em Enfermagem em Atenção Primária à Saúde, ofertado pelo Componente de Provimento e
Fixação de Profissionais do Programa Estadual de Qualificação da Atenção Primária à Saúde (Qualifica-
APS);

3. O não comparecimento ensejará na ELIMINAÇÃO do profissional ao reingresso.

4. A não apresentação dos documentos previstos no 6.4 do edital implicará na ELIMINAÇÃO do profissional
no reingresso ao programa.

5. LOCAL DE APRESENTAÇÃO:  conforme estabelecido no Anexo Único.

6. DATAS E HORÁRIOS DA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO: conforme data e horário estabelecido no Anexo
Único.

Vitória, 31 de março de 2023.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

ANEXO ÚNICO

EDITAL ICEPi/SESA Nº 019/2022

O profissional poderá comparecer para Formalizaçao da Adesão nas datas e locais, conforme informações abaixo
listadas:

LOCAIS  E DATAS

DATA: 04/04/2023 – SÃO MATEUS

HORÁRIO: 9:00 horas

ACOLHIMENTO COM FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO

Previsão de Término: 11:30 horas

LOCAL: SÃO MATEUS - Na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de São Mateus

OU

DATA: 04/04/2023 - LINHARES

HORÁRIO: 13:30 horas

ACOLHIMENTO COM FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO

Previsão de Término: 16:00 horas

LOCAL: Linhares - Unidade de Saúde - (Lagoa do Meio)

ENDEREÇO: Av. Tupinambás, s/n - Lagoa do Meio, Linhares - ES, 29904-025.

OU

DATA: 05/04/2023 - ICEPi

HORÁRIO: 9:00 horas

ACOLHIMENTO COM FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO

Previsão de Término: 11:30 horas

LOCAL: ICEPi

ENDEREÇO: Rua Duque de Caxias, 267 – Centro - CEP: 29010-120 - Vitória / ES

OU

DATA: 05/04/2023 - MUQUI

HORÁRIO: 9:00 horas

ACOLHIMENTO COM FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO

Previsão de Término: 11:30 horas

LOCAL: Muqui - - Secretaria Municipal de Educação

Lista dos Profissionais

MUNICIPIO PROFISSIONAIS PROFISSÃO

ALEGRE BRUNO FERREIRA DE AGUIAR ENFERMEIRO

ALTO RIO NOVO RIVIA CASSIA MARTINS ROBADEL ROZA CIRURGIÃO-DENTISTA

ARACRUZ ELIAMARA VIANA CORREIA SILVA ENFERMEIRO

BAIXO GUANDU ANDRESSA ZAHN SOARES ENFERMEIRO

BAIXO GUANDU CRISTIANE OLIVEIRA PIO CIRURGIÃO-DENTISTA

BAIXO GUANDU DENISE APARECIDA DE SOUZA ENFERMEIRO

BAIXO GUANDU FLORINDA APARECIDA LOOSE FERREIRA DE SOUZA ENFERMEIRO

BAIXO GUANDU FRANCIELE DE OLIVEIRA SANTOLIN CIRURGIÃO-DENTISTA

BAIXO GUANDU JESSICA MARTINS KLITZCH NUNES ENFERMEIRO

BAIXO GUANDU JULIANA CAXIAS AUGUSTO ENFERMEIRO

BAIXO GUANDU NAIARA MARA HEIDERIQUI FERREIRA ENFERMEIRO

BAIXO GUANDU RENATA SANTOLIN BORGES ENFERMEIRO

BAIXO GUANDU VIVIAN DO NASCIMENTO ADAME ENFERMEIRO

BARRA DE SÃO FRANCISCO ANA CAROLINA CAMILO GOMES LOPES CIRURGIÃO-DENTISTA

BARRA DE SÃO FRANCISCO ANA PAULA VENTORIM DA SILVA COIMBRA ENFERMEIRO

BARRA DE SÃO FRANCISCO CARLA AZEVEDO HARTUIQUE DALMAGRE CIRURGIÃO-DENTISTA

BARRA DE SÃO FRANCISCO CARLA MARTINS GOMES SOUZA ENFERMEIRO

BARRA DE SÃO FRANCISCO CHEILA JUNIA SANGI KIIHL ENFERMEIRO

BARRA DE SÃO FRANCISCO DOGLAS GOUVEIA CARRASCO ENFERMEIRO

BARRA DE SÃO FRANCISCO FERNANDA RIZZO HEZOG ENFERMEIRO

BARRA DE SÃO FRANCISCO GABRIELA CRISTINA FARINI COBI PENTEADO CIRURGIÃO-DENTISTA

BARRA DE SÃO FRANCISCO JULIANA VERLY DE ALMEIDA CIRURGIÃO-DENTISTA

BARRA DE SÃO FRANCISCO LIDIA LIMA E SILVA CIRURGIÃO-DENTISTA

BARRA DE SÃO FRANCISCO SUELLEN CRISTINA SOUZA OLIVEIRA ENFERMEIRO

BARRA DE SÃO FRANCISCO THIARA BIANQUINE ENFERMEIRO

CARIACICA ANDRE DIAS DE OLIVEIRA CIRURGIÃO-DENTISTA

CARIACICA JAMILE DE FREITAS BAROLO CIRURGIÃO-DENTISTA

CARIACICA KATIA CILENE REGO VENTUROTT FERREIRA ENFERMEIRO

CARIACICA LAIZA BRITO TEIXEIRA CIRURGIÃO-DENTISTA

CARIACICA LUANA RAMOS PEREIRA ENFERMEIRO

CARIACICA MARIA ALINE BRANDAO SOUSA CIRURGIÃO-DENTISTA

CARIACICA NATALIA DA SILVA LISBOA FERREIRA ENFERMEIRO

CARIACICA PRICILA HOLTZ DE OLIVEIRA PANCIERI ENFERMEIRO

CASTELO ANDRIELLI NICOLI ELLER ENFERMEIRO

CASTELO ISABELA CORADINI LOPES ENFERMEIRO

CASTELO JOSILAYLLA GOMES DESTEFFANI BRAGANÇA CIRURGIÃO-DENTISTA

CASTELO JULIANA YRACY GOMES INOCENCIO CIRURGIÃO-DENTISTA

CASTELO TAMARA PAGOTTO GABURRO ENFERMEIRO

FUNDÃO VANIA RISOLI SILVA FERNANDES RIBEIRO ENFERMEIRO

GUAÇUÍ BEATRIZ CAMPOS FERREIRA ENFERMEIRO

GUAÇUÍ FABIANO DOS SANTOS E SOUZA ENFERMEIRO

GUAÇUÍ FLAVIA FARIA RODOLFO CIRURGIÃO-DENTISTA

GUAÇUÍ GUSTAVO SILVEIRA  ANTUNES CIRURGIÃO-DENTISTA

GUAÇUÍ OTÁVIA SCHWARTZ FITARONI CIRURGIÃO-DENTISTA

GUAÇUÍ ROZILENE  CONCEIÇÃO CUSTODIO ENFERMEIRO

IÚNA CRISTIANE MARIA BOLZAN DE CASTRO GARCIA ENFERMEIRO

IÚNA ELIZANGELA AMURIM VIANA ENFERMEIRO

IÚNA POLLYANE BASTOS DE MATTOS ENFERMEIRO

IÚNA RUTILEA OLIVEIRA RODRIGUES ENFERMEIRO

IÚNA SERGIO OLIVEIRA RAPOSO ENFERMEIRO

LINHARES LUCIANA DE OLIVEIRA ENFERMEIRO

LINHARES LUCIANA DEL CARO BICALHO CIRURGIÃO-DENTISTA

LINHARES MIRELLA DOS SANTOS MEIRELES ENFERMEIRO

LINHARES VALDINEIA VIANA RAINHA ENFERMEIRO

MANTENÓPOLIS KAROLINA ALMEIDA TEIXEIRA PICINATTI ENFERMEIRO

MIMOSO DO SUL PATRÍCIA FREITAS TORRES DOS SANTOS ENFERMEIRO

MONTANHA EDGAR DA SILVA ANDRADE ENFERMEIRO

MONTANHA GUILHERME GUIMARAES GUIZZO NOVAIS CIRURGIÃO-DENTISTA

MONTANHA MARIANA VANDERLEI MASCARENHAS ENFERMEIRO

MUQUI ADEIR RODRIGUES BRAGANÇA ENFERMEIRO

MUQUI ANNA LIA VIDAL LETHIERI ENFERMEIRO

MUQUI ANNE GABRIELLY FERREIRA BRAGA CIRURGIÃO-DENTISTA

MUQUI EDIGLAUBIA PEREIRA SEVERIANO ENFERMEIRO

MUQUI FLAVIA DE GOUVEA OLMO GIMENES ENFERMEIRO

MUQUI JOSEANE SERENO DE SOUZA REIS ENFERMEIRO

MUQUI KAROLINNY CARVALHO DE OLIVEIRA PRUCOLI ENFERMEIRO

MUQUI KEREN SCHEIDEGGER DE AGUIAR DA FONSECA CIRURGIÃO-DENTISTA

MUQUI LARA MARIA BRASIL BERNARDES CIRURGIÃO-DENTISTA

MUQUI LARISSA RIGUETE SETIMI ENFERMEIRO

MUQUI LUISA FERNANDES MONTEIRO MARTINS GUALANDI CIRURGIÃO-DENTISTA

MUQUI RENATA ESTEVES PALACIO ENFERMEIRO

MUQUI VIVIANE SOARES ELEUTERIO ENFERMEIRO

MUQUI WRLEY REMY ALVES BEZERRA DE OLIVEIRA ENFERMEIRO

SANTA TERESA BRUNO HENRIQUE ARAUJO CIRURGIÃO-DENTISTA

SANTA TERESA LIGIA MARIA NUNES VAGO CIRURGIÃO-DENTISTA

SANTA TERESA LUCAS PRUDENCIO DA SILVA CIRURGIÃO-DENTISTA

SÃO GABRIEL DA PALHA RICARDO HENRIQUE NUNES PRANDO CIRURGIÃO-DENTISTA

SÃO MATEUS RENATA BARROS DE OLIVEIRA ENFERMEIRO

SÃO ROQUE DO CANAÃ GABRIEL LUCHI ENFERMEIRO

SÃO ROQUE DO CANAÃ MARIA APARECIDA VIEIRA BONATTI ENFERMEIRO

SERRA ANA PAULA DE ARAÚJO MACHADO ENFERMEIRO

SERRA ANNELIZE SOUZA OLIVEIRA ENFERMEIRO

SERRA DIEGO SCHULTZ VALENTIN ENFERMEIRO

SERRA ELIZANGELA ALVES DOS SANTOS ENFERMEIRO

SERRA ELIZANGELA CAETANA DA SILVA ENFERMEIRO

SERRA JAMILLY DA SILVA GALIS ENFERMEIRO

SERRA JOSENETE EDUARDO DA CUNHA SIMOES ENFERMEIRO

SERRA KELLEN DONDONI DE ALMEIDA CIRURGIÃO-DENTISTA

SERRA MARIA LUCIA GONÇALVES RODRIGUES ENFERMEIRO

SERRA MARILDA SIMOES DOS SANTOS DIAS ENFERMEIRO

SERRA MICHELLE APARECIDA FERNANDES DA SILVA ENFERMEIRO

SERRA RAYANE GOMES DE ANDRADE ENFERMEIRO

SERRA ROSANA DA CONCEIÇAO PAULA DO NASCIMENTO ENFERMEIRO

SERRA SARA CORDEIRO DOS SANTOS ENFERMEIRO

SERRA SHIRLEY MIRANDA BERGAMASCHI ENFERMEIRO

SOORETAMA MARIANA POUBEL HOFFMAN ENFERMEIRO

SOORETAMA THAINARA FREGONA GOMES CIRURGIÃO-DENTISTA